PV weidinger

Chaussure de sécurité UVEX 2 trend S1P Sandale, taille 39,
noir

Que ce soit pour le montage ou la production, a I'intérieur ou a I'extérieur : I'uvex 2 trend
integre de nombreuses technologies éprouvées dans une ligne de produits d'entrée de
gamme moderne pour des applications moyennes (S1- S3). L'embout arriere uvex anti-
twist pour une meilleure protection contre les torsions et les matériaux de haute qualité de
la semelle extérieure, associés a un look sportif et des couleurs fraiches, font qu'elle est
volontiers portée. Le résultat : un confort et une sécurité maximum pour le travail
quotidien.

Sandale de sécurité particulierement sportive

Convient aux personnes allergiques au chrome, car fabriquée en matériaux synthétiques
G19

Matériaux de la semelle exempts de silicones, de plastifiants et d'autres substances
perturbant le mouillage de la peinture

Double fermeture velcro adaptable individuellement

4 X ’ = 1/2 www.weidinger.eu



Numéro d'article
Fabricant
Numéro d'article du fabricant

Données du fabricant du GPSR

Unité de vente

Unité de contenu

Couleur

Normes

Classe de sécurité

Largeur de la chaussure
Pointure de chaussures UE

Conforme aux normes ESD

Autres versions

Numéro d'article
WL81130
WL81131
WL81133
WL81134
WL81136
WL81137
WL81138
WL81139
WL81140
WL81141
WL81142
WL81143
WL81144
WL81145

PV weidinger

WL81134
UVEX
69362-39

UVEX Arbeitsschutz GmbH
Wirzburger Str. 181-189
DE-90715 Furth
www.uvex-safety.de

1 paire

1 paire

noir, bleu

EN ISO 20345:2022 + A1:2024
S3

W11

39

oui

Pointure de chaussures UE
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/fr/wl81130
https://www.weidinger.eu/fr/wl81130
https://www.weidinger.eu/fr/wl81131
https://www.weidinger.eu/fr/wl81131
https://www.weidinger.eu/fr/wl81133
https://www.weidinger.eu/fr/wl81133
https://www.weidinger.eu/fr/wl81134
https://www.weidinger.eu/fr/wl81134
https://www.weidinger.eu/fr/wl81136
https://www.weidinger.eu/fr/wl81136
https://www.weidinger.eu/fr/wl81137
https://www.weidinger.eu/fr/wl81137
https://www.weidinger.eu/fr/wl81138
https://www.weidinger.eu/fr/wl81138
https://www.weidinger.eu/fr/wl81139
https://www.weidinger.eu/fr/wl81139
https://www.weidinger.eu/fr/wl81140
https://www.weidinger.eu/fr/wl81140
https://www.weidinger.eu/fr/wl81141
https://www.weidinger.eu/fr/wl81141
https://www.weidinger.eu/fr/wl81142
https://www.weidinger.eu/fr/wl81142
https://www.weidinger.eu/fr/wl81143
https://www.weidinger.eu/fr/wl81143
https://www.weidinger.eu/fr/wl81144
https://www.weidinger.eu/fr/wl81144
https://www.weidinger.eu/fr/wl81145
https://www.weidinger.eu/fr/wl81145
http://www.tcpdf.org

