

Chaussure de sécurité UVEX 2 trend S1P Sandale, taille 39, noir



Que ce soit pour le montage ou la production, à l'intérieur ou à l'extérieur : l'uvex 2 trend intègre de nombreuses technologies éprouvées dans une ligne de produits d'entrée de gamme moderne pour des applications moyennes (S1 - S3). L'embout arrière uvex anti-twist pour une meilleure protection contre les torsions et les matériaux de haute qualité de la semelle extérieure, associés à un look sportif et des couleurs fraîches, font qu'elle est volontiers portée. Le résultat : un confort et une sécurité maximum pour le travail quotidien.

Sandale de sécurité particulièrement sportive

Convient aux personnes allergiques au chrome, car fabriquée en matériaux synthétiques G19

Matériaux de la semelle exempts de silicones, de plastifiants et d'autres substances perturbant le mouillage de la peinture

Double fermeture velcro adaptable individuellement

Products for the electronic industry



Numéro d'article	WL81134
Fabricant	UVEX
Numéro d'article du fabricant	69362-39
Données du fabricant du GPSR	UVEX Arbeitsschutz GmbH Würzburger Str. 181-189 DE-90715 Fürth www.uvex-safety.de
Unité de vente	1 paire
Unité de contenu	1 paire
Couleur	noir, bleu
Normes	EN ISO 20345:2022 + A1:2024
Classe de sécurité	S3
Largeur de la chaussure	W11
Pointure de chaussures UE	39
Conforme aux normes ESD	oui

Autres versions

Numéro d'article	Pointure de chaussures UE
WL81130	36
WL81131	37
WL81133	38
WL81134	39
WL81136	40
WL81137	41
WL81138	42
WL81139	43
WL81140	44
WL81141	45
WL81142	46
WL81143	47
WL81144	48
WL81145	49